Numero 9<sup>no</sup>

Parochiae Herincensis Filialis

Monasztirecz<sup>499</sup>

Parochia Herincse habet Filialem Monasztirecz distantem a Matre uno Quadrante, quae olim et a tempore immemoriali proprios Locales habebat Parochos, at modo ab Annis circiter 30. praetactae Matri pro Filiali adjuncta est.

---

499 Monostor, Монастирець [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Monasztir, Huszti esp. ker.; Conscriptio1806: Monasztirec, Huszti esp. ker.

Jus Patronatus nemo habet. Ecclesiola quippe pro posse curatur a Parochianis, fundus autem cum nonnullis, quae habentur appertinentiis a quo, et qualiter in Jus Parochiae devenerit, ignoratur. Dominium nihilominus Terrestrale Possessionis ets penes Illustrissimam Familiam Baronum Prinyi, Perillustres item Szerdahelyi, Majos, Horvát, Zultán etc.

Ecclesia, vel potius exiguum Sacellum Ligneum est, Da hac memoria ex auditu hausta ab Incolis produntur sequentia: Quod nimirum olim hic loci extiterit Monasterium Religiosorum, ex cujus per Tartaros exusti remantis lignis extracta fuerit, quae ad notitiam superstitem adhuc stramine contecta ad Annum circiter 1724<sup>um</sup> perdurabat Ecclesiola. In cujus dein locum Praesens de novo per Incolas erecta fuit, at in statu prorsus desolato est. Nam et a principio rudi opera constructa fuit, et adhucdum Tectum imperfectum est. Interiori vero ornatu fere destituitur, Indumenta Sacra unius duntaxat et quidem vilioris speciei. Calix stanneus est, Imagines ferme desunt.

Ecclesia habet Proventus

Fixos ex Capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis, aut Legatis

Cryptis Pulsu Campanarum, marsupiali, vel alia Elemosyna

Summa Proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis ad hanc Ecclesiam nulla est.

*Parochus*

habet Proventus

1° Ex Fundo intravillano, Arboribusque ibidem consitis  
extravillano prouti haec agros, et Prata compelctitur

*florenos 3 denarios 25*

Ex Gramine per incolas colligi solito

Agris per Incolas cultivari solitis Tritici Metretas

Siliginis, hordei, Panici, Turcici tritici Metretas

Ex Leguminum speciebus

Lignorum Focalium vel horum loco Arundinis aut Straminis currus

Latus

*floreni 3 denarii 25*

*[fol. 96r]*

Translatum

*floreni 3 denarii 25*

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
A Baptismate denarios 17. annuatim circiter	1	42
Ab Introductione Puerperae denarios 3. annuatim	-	18
A Copulatione florenum 1. annuatim	2	-
A Sepultura Senioris cum Sacro Cantato prouti hic mos est florenum 1. denarios 25. annuatim	4	15
A Sepultura Junioris denarios 24. annuatim	-	54
Ex Colleda	-	40

Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam ferri solitis

- 34

3° A Parochianis:

A quolibet Hospite non habita Differentia Inquilinorum in natura Vini Urnas

Tritici, Siliginis, Avenae, hordei, Panici Metretas

Turcici Tritici Unam quartam a denariis 30. collective Triginta tres quartas *florenos*  
*16 denarios 30*

Praeterea quilibet Hospes, ac inquilinus praestat Parocho 1. Diei Laborem  
collective 33. Dierum a denariis 7. *florenos 3 denarios 51*

De Butyro, Altilibus, Leguminibus et similibus

4° Ex Sedecima:

In Natura Vini Urnas

Tritici, Siliginis, Avenae, hordei, Panici, Turcici, Tritici Metretas

De Butyro, Altilibus Leguminibus

Agnellos Apum Alvearia

5° Ex Fundatione:

Domini Terrestris ultra Fundum Parochialem

Summa Proventuum Parochi

*floreni 34 denarii 9*

*Cantor*

Habet Domum propriam in Fundo Emptitio positam, quam incolit nihil de fundo  
Parochiali usuans, habet autem Proventus ex Stola:

A Baptismate denarios 3. annuatim circiter *denarios 18*

A Copulatione denarios 7. annuatim circiter *denarios 14*

A Sepultura Senioris denarios 24. annuatim circiter *florenum 1 denarios 12*

Latus *florenus 1 denarii 44*

*[fol. 96v]*

Translatum *florenus 1 denarii 44*

A Sepultura Junioris denarios 6. annuatim *denarios 18*

Ex Colleda *denarios 20*

Ex Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam ferri solitis *denarios 17*

Summa Proventuum Cantoris *floreni 2 denarii 39*

*Aedituus*

Residet in Domo Propria in fundo intravillano Parochiali posita, ex quo  
nihilominus siquidem adeo exigui (!) sit, nimirum 6/4 tantummodo capax, ut  
Domuncula cum area totum occupet, nihil Proventus habet, sicuti neque ex parte  
Parochiae praeterquam:

A Pulsu occasione Sepulturae Senioris denarios 17. annuatim circiter *denarios 51*

Sepulturae Junioris denarios 6. annuatim circiter *denarios 18*

Summa Proventuum Aeditui *florenus 1 denarii 9*

*[fol. 97r]*

Numero 10°

**Possessio Bedő**<sup>500</sup>

Parochia Bedő Mater est autem a tempore immemoriali.

Jus Patronatus nemo personaliter sibi arrogat, Compossessores etenim plerique omnes ad hanc ipsam Parochiam ejusdem utpote Ritus pertinentes, Ecclesiam, et quae ad haec necessaria sunt juncta opera, et impensis, neque subditis exclusis curant.

Ecclesia Ligna est, quae a tempore immemoriali erecta posteaquam sub Annum 1747. vetustate jam debilitata, quin impetu Tempestatis dejecta quoque Turri ruinata fuisset, suppositis novis Trabibus, novo etiam tecto constructo reparata firma utcunque stat.

Turris duntaxat ita firmata non est, ut Campanae in eadem positae pulsari queant absque notabili ipsius exagitatione non vanae periculum ruinae minante. In reliquo omni supellectili, quae usui quotidiano necessaria est, commode provisum, in eo duntaxat Beneficentiam Patronorum desideraret, ut contra injurias aëris Tectum, quod transpluit, reparetur.

Ecclesia habet Proventus

Fixos ex Capitali

Ex fundis Ecclesiae donatis, aut Ligatis (!)

Ex Cryptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosyna

Summa Proventus Ecclesiae

Domus Parochialis nulla est, Parochus enim habet Domum Propriam Nobilitarem, quam incolit, suam.

*Parochus*

habet Proventus

1° In Fundo intravillano Nihil. Nihil enim est, quod considerata opportunitate Residentiae Parochi, nomine Fundi intravillani venire possit, quae autem huic destinata, in Praesentiarum destinantur, vel sub controversia sunt, vel ob distantiam ab Ecclesia huic accomoda non censentur. unde quae Terragia ad Ecclesiam extra Controversiam pertinent, appertinentiarum solummodo nomine, seu fundi extravillani designamus.

Ex quo annuatim

*florenos 2 denarios 30*

Ex Gramine per incolas colligi solito

Ex Agris per Incolas cultivari solitis Tritici Metretas

Siliginis, Avenae, hordei, Panici, Turcici Tritici Metretas

Ex Leguminum Speciebus

Lignorum focalium, aut horum loco Arundinis, vel straminis currus

Latus

*floreni 2 denarii 30*

[fol. 97v]

Translatum

*floreni 2 denarii 30*

---

500 Bedőháza, Бедевя [UA], Kárpátontúli terület Téesői járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Bedő, Tarackózi esp. ker.; Conscriptio1806: Bedő, Tarackózi esp. ker.

*Máramaros vármegye*

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
A Baptismate denarios 17. annuatim	7	22
Ab Introductione Puerperae	-	-
A Copulatione una cum Promulgationibus, et quod tali occasione Populus indispensabiliter exigere solet Sacro Cantato florenum 1. denarios 25. annuatim	9	55
Ab Introductione Neo-Nuptarum	-	-
A Sepultura Senioris cum Perastas (!) concione, et Sacro Cantato florenum 1. denarios 59. annuatim	23	48
A Sepultura Junioris denarios 24. annuatim	4	48
Ex Coleda	1	34
Panibus ad Ecclesiam titulo Offertorii deferri solitis	8	-

3° A Parochianis:

A quolibet Hospite nulla distinctione habita Inquilinorum Urnas Vini in Natura Tritici, Siliginis, hordei, Panici Metretas

Avenae unam quartam a 17. cruciferis collective *florenos 42 denarios 30*

Tritici Turcici Unam Quartam a 30. denariis collective *florenos 55*

Praeterea quilibet Hospes aequae, ac Inquilinus praestat Parocho 1. Diei Laborem a 7. cruciferis collective *florenos 17 denarios 30*

De Butyro Medias

De Altilibus, leguminibus

4° Ex Sedecima:

In natura Vini Urnas

Tritici, Siliginis, Avenae, hordei, Panici, Turcici Tritici Metretas

De Butyro Medias

De Altilibus Leguminibus et similibus

Agnellos

Apum Alvearia

5° Ex Fundatione:

Dominorum Terrestrium ultra Fundum Parochialem

Summa Proventus Parochi *floreni 172 denarii 57*

*Cantor*

In Fundo residens, et Domo Taxali nihil de fundo Parochiali usuat, habet autem proventum.

[fol. 98r] A quolibet Hospite juxta, ac Inquilino Turcici Tritici quartae  $\frac{1}{4}$  a cruciferis  $7\frac{1}{2}$  collective *florenos 13 denarios 45*

A Copulatione cruciferi 7. collective *denarios 49*

A Funere Senioris cruciferos 24. collective *florenos 4 denarios 8*

A Sepultura Junioris cruciferos 12. collective *florenos 2 denarios 24*

Ex Colleda *denarios 47*

Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam delatis *florenos 4*

Summa Proventus Cantoris

floreni 25 denarii 53

*Aedituus*

Ex suprafato Cantoris Proventu, siquidem is, qui aeditui Munus obit nihil separati Proventus pro obsequiis suis a parte Parochiae habeat, Cantor aedituo Portionem quamdam cedere solet.

Summa Proventus Aeditui

[fol. 98v]

Numero 11°

**Possessio Berezna**<sup>501</sup>

Parochia Berezna a tempore immemoriali erecta est.

Jus Patronatus nemo habet. Dominium enim Terrestrale totius Possessionis est penes Perillustres Familias Megyeri, et Bökényi, Incolas item, et Comparochianos Teksza et Ballaban, per quos tamen plus caeteris ad eandem Parochiam pertinentibus colonialis etiam conditionis, Parochiae, aut Ecclesiae nihil collatum esse probari potest, praeterquam, quod praeattacta Familia Teksza per suos Progenitores Parochiae attributum praetendat Fundum intravillanum  $\frac{3}{4}$  capacem cum nonnullis appertinentiis, in quo actualis Parochi Residentia est.

Ecclesia Lignea est in loco prioris aequae Lignae, sed vetustate consumptae sub Annum 1724. per Parochianos erecta, et quidem opere non undequaque rudi, firma adhuc satis. Defectus in ea notandi veniunt sequentes: Tectum transpluit, Indumentis Sacris non nisi unius speciei vetustis et quidem ex materia viliori, Calice ex auricalcho provisus est, Imaginibus Prophetarum de ritu requisitis destituitur, denique capacitatis quoque sufficientis non est.

Ecclesia habet Proventus

Fixos ex Capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis, aut Legatis

Cryptis, Pulsu Campanarum Marsupiali aut alia Eleemosyna

Summa Proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis Lignea Anno 1762. opera Parochianorum extracta, et adhuc firma uno cubili, et Laterali Camera provisus. Stabulum adjacens et capacitate exigua incommodum, et vetustate prope ruinam.

*Parochus*

habet Proventus

1° Ex Fundo intravillano, qui ut praeexpositum est, parvae non nisi capacitatis, extensione Domus, stabuli areae totus occupatur nihil praeterquam

---

501 Berezna, Бєрєзoвo [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Berezova, Huszti esp. ker.; Conscriptio1806: Berezova, Huszti esp. ker.

*Máramaros vármegye*

[fol. 99r]

Ex Arboribus in eodem consitis

*denarios 30*

Ex Fundo extravillano agros, et Prata complectente

*denarios 51*

Ex Gramine per Incolas colligi solito

Ex Agris per Incolas cultivari solitis Tritici Metretas

Siliginis, Avenae, hordei Panici, Turcici, Tritici Metretas

Ex Leguminum speciebus

Lignorum Focalium seu Arundinis, et straminis currus

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
A Baptismate denarios 17. annuatim circiter	2	50
Ab Introductione Puerperae denarios 1 ½ annuatim circiter	-	15
A Copulatione florenum Rhenensem 1. annuatim	8	-
Ab Introductione Neo nuptarum	-	-
A Sepultura Senioris cum Concione, et Sacro Cantato, quae Populus hic occasione talismodi exigendi consuetudinem habet florenum Rhenensem 1. denarios 59. annuatim	7	56
A Sepultura Junioris denarios 17. Annuatim	1	8
Ex Colleda	-	30
Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam delatis	1	8

3° A Parochianis:

A quolibet Hospite aequae, ac Inquilino Vini Urnas

Tritici Siliginis Avenae, hordei Panici

Turcici tritici 1. quartam a 30. cruciferis collective quartae 68.

*florenos 34*

Praeterea quilibet Hospes juxta atque Inquilinus praestare solet Parocho 1. Diei

Laborem a cruciferis 7. collective 68. Dierum Laborem

*florenos 7 denarios 56*

De Butyro, Altilibus, Leguminibus

4° Ex Sedecima:

In Natura Vini Urnas

Latus

*floreni 65 denarii 4*

[fol. 99v]

Translatum

*floreni 65 denarii 4*

Tritici, Siliginis, Avenae, hordei, Panici, Turcici Tritici Metretas

De Butyro, Altilibus leguminibus

Agnellos, Apum Alvearia

5° Ex Fundatione:

Domini Terrestris ultra fundum Parochialem

Summa Proventuum Parochi

*floreni 65 denarii 4*

*Cantor*

*Máramaros vármegye*

Domi propriae in fundo Taxali quem habet residens ex parte Parochiae Beneficii nihil participat praeterquam.

Ex Stola:

A Copulatione denarios 7. annuatim circiter	<i>denarios 14</i>
A Sepultura Senioris denarios 17. annuatim	<i>florenum 1 denarios 8</i>
Junioris denarios 6. annuatim	<i>denarios 24</i>
Ex Colleda	<i>denarios 15</i>
Ex Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam ferri solitis	<i>denarios 34</i>
Summa Proventuum Cantoris	<i>floreni 2 denarii 35</i>

*Aedituus*

In Domo, et Fundo propriis gratuito ferme munus istud obit, nam nihil Beneficii ex parte Parochiae habet, praeterquam interdum occasione sepulturae a Pulsu denarios 12. annuatim circiter

*denarios 48*

Summa Proventus Aeditui

*denarii 48*

*[fol. 100r]*

Numero 12°

**Possessio Husztköz**<sup>502</sup>

Parochia Husztköz Mater a tempore immemoriali erecta est.

Jus Patronatus nemini competit nam Domini Terrestres quorum haec Sessio est, Spectabilis quippe Familiae Pogány, et Gyulafi nihil Parochiae, aut Ecclesiae contulisse recognoscuntur, praeterquam quod cum consensu ipsorum usum fructum capiat Parochus ex Tribus Terragiis unius circiter Metretae Poseniensis Capacibus, quae olim nemine Fundi intravillani subditi Parochiae attribuerunt.

Ecclesia Ligna est, stante superstitum memorie extracta, sub Annum vero 1754. posteaquam fundamentales ejusdem trabes vetustate consumptae fuissent novis superpositis reparata stat utcunque interiori magis ornatu destituitur, Imaginibus praesertim plerisque omnibus, quarum tamen aliquae industria, et Expensis Parochianorum in praesenti curantur. Calix tantummodo stanneus est.

Ecclesia habet Proventus

Fixos ex Capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis

Ex Cryptis, Pulsu Campanarum Marsupiali vel alia Elemosyna

Summa Proventus Ecclesiae

Domus Parochialis nulla est, Parochus enim Domum propriam in fundo emptitio Locatam habet.

---

502 Husztköz, Нанково [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Husztköz, Huszti esp. ker.; Conscriptio1806: Husztköz, Huszti esp. ker.

Máramaros vármegye

Parochus

habet Proventus

1° Ex Fundo intravillano prout hic arabilis est  
extravillano agros, et Prata complectente  
Ex Gramine per Incolas colligi solito  
Ex Agris per incolas cultivari solitis Tritici Metretas  
Siliginis, Avenae, hordei, Panici, Turcici Tritici Metretas  
Ex Leguminum speciebus  
Lignorum focalium, vel Arundinis, aut straminis currus

*florenum 1  
florenos 5 denarios 32*

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
A Baptismate denarios 17. annuatim	1	42
Ab Introductione Puerperae	-	-
A Copulatione denarios 51. annuatim	2	33
Ab Introductione neo-nuptarum	-	-
A Sepultura Senioris cum Parastas, Concione, et Sacro Cantato, qua occasione Sepulturae hic exigendi mos est florenum Rhenensem 1. denarios 42. annuatim	5	6
A Sepultura Junioris denarios 24. annuatim	1	12
Latus [fol. 100v]		<i>floreni 17 denarii 5</i>
Translatum		<i>floreni 17 denarii 5</i>
Ex Colleda circiter		<i>denarios 34</i>
Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam delatis		<i>florenum 1 denarios 8</i>

3° A Parochianis:

A quolibet hospite, aequae ac Inquilino in natura Vini Urnas  
Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici Metretas  
Turcici, Tritici 1. quartam a 30. denariis collective 48. Metretas  
Praeterea quilibet hospes, ac Inquilinus praestare solet Parocho 1. diei Laborem a  
7. denariis collective 48. Dierum Laborem  
De Butyro, Altilibus, Leguminibus

*florenos 24*

*florenos 5 denarios 36*

4° Ex Sedecima:

In Natura Vini Urnas  
Tritici, Siliginis, Avenae, hordei, Panici, Turcici Tritici Metretas  
De Butyro, Altilibus, Leguminibus

5° Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem

Summa Proventuum Parochi *floreni 48 denarii 23*

Cantor

In Domo, et Fundo propriis residens nihil Proventus ex Parochia habet  
praeterquam:

*Máramaros vármegye*

A Copulatione denarios 7. annuatim circiter	<i>denarios 21</i>
A Sepultura Senioris denarios 24. annuatim	<i>florenum 1 denarios 12</i>
Junioris denarios 7. annuatim	<i>denarios 21</i>
Ex Colleda	<i>denarios 17</i>
Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam deferri solitis	<i>denarios 34</i>
Summa Proventus Cantoris	<i>floreni 2 denarii 45</i>

*Aedituus*

In Domo, et fundo propriis residens gratuito ferme Munus istud obit, nihil ex Parochiae Proventus habens praeterquam occasione Sepulturae Senioris

A Pulsu denarios 24. annuatim	<i>florenum 1 denarios 12</i>
Summa Proventus Aeditui	<i>florenus 1 denarii 12</i>

*[fol. 101r]*

Numero 13°

**Possessio Szelistye**<sup>503</sup>

Parochia Szelistye Mater a tempore immemoriali erecta est.

Jus Patronatus nemo singularis sibi arrogat, etenim ad quos istud pertinere deberet, Terrestres hujus Possessionis Domini Spectabiles quippe Familiae Gyulafi, Pogány, et Csernell nullo Ecclesiae, aut Parochiae collato Beneficio id sibi vendicarunt.

Illud Munificentiae loco est, quod cum consensu praetitulorum Dominorum adhucdum possideat Parochus fundum intravillanum Metretarum Posoniensium 1 ½ capace, quem sub Annum 1754. quinque eorundem subditi de sua Colocinali Sessione quisque Portionem cedentes Parochiae contulerunt, in quo dein Domus Parochialis exaedificata est.

Ecclesia Ligna est Anno 1643. erecta, dein vero posteaquam fundamentales ejusdem Trabes putredine consumptae fuissent, sub Annum 1750. novis suppositis reparata, quod structuram attineret non inelegans, neque incommoda fuisset. Illud fatalae accidit, quod Anno 1772. impetu Spiritus procellosi Turri, ac universo Tecto disjectis Campanis, quae duae habebantur disruptis, atque durante eadem tempestate interiori apparatu madefacto (!) enorme detrimentum fuerit subsecutum, nunc interimali opere totum aedificium stramine contextum stat, donec et istud melius, et turris, in quibus communi industria, et impensis Parochiani laborant, perficiatur.

In interiori suppellectili notantur defectus sequentes: Imagines vetustae sunt, Calix tantummodo stanneus, Indumenta Sacra prorsus vilia.

---

503 Alsószelistye, Нижне Селище [UA], Kárpáton túli terület Huszti járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Szeliscse Valach. alsó p., Izai esp. ker.; Cat1792: Szeliscse Valach. felső p., Izai esp. ker.; Conscriptio1806: Alsószeliscse, Izai esp. ker.; Conscriptio1806: Felsőszeliscse, Izai esp. ker.

Máramaros vármegye

Ecclesia habet Proventus

Fixos ex Capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis

Cryptis, Pulsu campanarum, marsupiali, vel alia Elemosyna

Summa Proventus Ecclesiae

Domus Parochiali bene firma est uno duntaxat cubili, et adhaeretne camerula constans.

*Parochus*

habet Proventus

1° Ex Fundo intravillano prouti hic arabilis est  
extravillano Agros una, et Prata complectente

*florenum 1*  
*florenos 2 denarios 50*

Ex Gramine per Incolas colligi solito

Latus

*floreni 3 denarii 50*

[fol. 101v]

Translatum

*floreni 3 denarii 50*

Ex Agris per incolas cultivari solitis tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, panici, Turcici  
tritici Metretas

Ex leguminum speciebus

Lignorum focalium, Arundinis, aut Straminis currus

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptismate denarios 17. annuatim circiter	3	24
Ab introductione Puerperae 1 ½ denarios	-	15
A Copulatione denarios 51. annuatim	2	33
Ab introductione neo nuptarum	-	-
A Sepultura Senioris Parastas cum Concione, et Sacro Cantato, quae omnia tanquam ad integritatem Funeris pertinentia populus inomisibiliter exigit florenum Rhenensem 1. denarios 59. annuatim	9	55
A Sepultura Junioris denarios 24. annuatim	2	-
Ex Colleda circiter	1	-
Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam deferri solitis	1	30

3° A Parochianis:

In natura Vini Urnas

Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, panici Metretas

Turcici Tritici 1. quartam a denariis 30. collective 60. quartas *florenos 30*

A quolibet Inquilino quartae ½ a denariis 17. collective duas quartas numero 2 ½  
*florenum 1 denarios 15*

Praeterea quilibet Hospes taliter, et Inquilinus praestare solet Parocho 1. Diei

Laborem a denariis 9. collective 65. dierum Laborem *florenos 9 denarios 45*

De Butyro, Altilibus, leguminibus

*Máramaros vármegye*

4° Ex Sedecima:

in natura Vini Urnas

Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Turcici tritici Metretas

De Butyro Medias

De Altilibus, Panibus, Leguminibus

Agnellos

Apum Alvearia

5° Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem

Summa Proventus Parochi

*floreni 65 denarii 27*

*Cantor*

In Domo propria, quam in fundo Coloniali habet, [fol. 102r] residens, nihil ex Parochia proventus habens, praeterquam ex Stola:

A Copulatione denarios 7. annuatim circiter

*denarios 21*

A Sepultura Senioris denarios 24. annuatim

*florenis 2*

Junioris denarios 6. annuatim

*denarios 30*

Ex Colleda

*denarios 30*

Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam delatis

*denarios 45*

Summa Proventuum Cantoris

*floreni 4 denarii 6*

*Aedituus*

In Fundo, et Domo Taxae obnoxiiis residet, ex beneplacito ferme nomen istud sustinens, etenim nihil Beneficii ex Parochia habet praeterquam occasione

Sepulturae Senioris a Pulsu denarios 17. annuatim circiter

*florenum 1 denarios 25*

Junioris denarios 6. annuatim

*denarios 30*

Summa Proventuum Aeditui

*florenus 1 denarii 55*

[fol. 102v]

Numero 14°

**Possessio Gernécs**<sup>504</sup>

Parochia Gernecs Mater a tempore immemoriali erecta est.

Jus Patronatus pertinere deberet ad Illustrissimam Familiam Comitum Tholdy, penes quos Possessionis hujus Jus haereditarum est, verum tamen pro Jure Patronatus sibi legitime vendicando nihil amplius ab iisdem Ecclesiae, aut Parochiae unquam collatum proditur praeter fundum intravillanum quartae ½ capacem sub Annum 1762. excisum.

---

504 Gernyécs, Копашньово [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Gernyécs, Huszti esp. ker.; Conscriptio1806: Gernyécs, Huszti esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Ecclesia lignea est sub Annum 1696. erecta in loco prioris itidem lignea vetustate consumptae. Exigua haec, et sua tenebrositate incommoda est, cujus fundamentales Trabes putrefactae, et Tectum temporis edacitate consumptum est. Huic tamen utrique incommodo industria, et expensis Parochianorum pro Posse obviam itur, nam et novae Trabes supponendae paratae sunt, et in renovatione Tecti actu Laboratur. In interiori apparatu summus Defectus ille est, quod Indumenta Sacra non nisi talismodi habeantur, in quibus Divina peragere dedeceat (!), meritoque indignum censeatur. Calix quoque non nisi stanneus est.

Ecclesia habet Proventus

Fixos ex Capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis

Cryptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali vel alia Elemosyna

Summa Proventus Ecclesiae

Domus Parochialis uno cubili, et adhaerente camerula constans jam vetus, et caeteroquin statui incommoda, stabulum nullum.

*Parochus*

habet Proventus

1° Ex Fundo intravillano in quantum hic subarari, aut falcari potest      *denarios 51*

Ex Arboribus in eodem consitis      *denarios 30*

Fundo extravillano      *florenos 2 denarios 50*

Gramine per Incolas colligi solito

Agris per Incolas cultivari solitis Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Turcici